
ESPIR S.C.
lt.ombre.com
OMNIVA LT (sorting center) – Packeta International,
Perspektyvos g. 32 LT-52119,
Kaunas, Lithuania

PREKIŲ GRĄŽINIMO FORMA

Užsakymo numeris: Užsakymo data:

Vardas ir pavardė:

Adresas:

E-mail:

DĖMESIO! Nepriimame siuntų, reikalaujančių apmokėjimo pristatymo metu.
Padėkite mums pagerinti mūsų prekių kokybę, įrašydami atitinkamą grąžinimo priežastį. 
Su Jūsų pagalba galėsime patobulinti mūsų prekes, kad atitiktų Jūsų lūkesčius. Tuo pačiu 
sumažinsime grąžinimų skaičių, CO2 emisiją ir panaudotas pakuotes. Norime kurti aplinkai 
draugišką madą, tai mūsų socialinės atsakomybės išraiška.

GRĄŽINIMO KODAS:
1.  Dydis per mažas
2. Dydis per didelis
3. Kokybė neatitinka mano lūkesčių
4. Neatitinka aprašymo/nuotraukos
5. Prekė turi defektą. Kokį?
6. Kita
Grąžinimas be priežasties pateikimo.

Telefonas:

Suma:

Pinigai bus grąžinti tokiu pat būdu, kaip gavome mokėjimą. Atsiskaitant pristatymo metu arba
tradiciniu banko pavedimu, pinigus grąžinsime į nurodytą sąskaitą.

NR. PREKĖS PAVADINIMAS KAINA GRĄŽINIMO KODAS

1

2

3

4

5

data i parašas


